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Brenna zaprasza na kolejne wydarzenia w gminie. Dla dzieci tradycyjnie co piątek spektakl
teatralny, w sobotę festyn!

Jak w każdy piątek wakacji, także i w ten - 31 lipca – w Parku Turystyki odbędzie się spektakl dla najmłodszych .
Tym razem będzie to przedstawienie teatralne pt. “Legenda o smoku wawelskim” w wykonaniu Teatru “Art-Re” z
Krakowa. Spektakl przygotowany na podstawie najbardziej znanej krakowskiej legendy. Poprzez współudział i
wspólną zabawę dzieci poznają znaczenie uczciwości i szacunku. Spektakl ukazuje ważną rolę przyjaźni, wskazuje
dzieciom potrzebę kierowania się w życiu codziennym zasadami etyki. Aktorzy zwracają uwagę dzieciom na
wartości moralne: opiekuńczość, odpowiedzialność, wspólna praca i odwaga.
Wstęp na wydarzenie jest wolny.

W sobotę natomiast zabawa będzie na FESTYNIE POD BUCZEM, który odbędzie się w Górkach Wielkich, przy ul
Sportowej 8. początek imprezy o godzinie 16.00
W programie:
-zabawy i gry w klimatach “Władcy Pierścieni”,
-konkursy dla dorosłych i dzieci,
-iluzjonista – Konrad Mościński,
-koncert Kola&Jula,
-festyn z zespołem Musicstaś,
-pokaz sztucznych ogni.
Ponadto dla dzieci podczas festynu dostępny będzie darmowy dmuchaniec.
Dodatkowo zorganizowany będzie konkurs. Wezmą w nim udział wszyscy, którzy na imprezę przybędą w stroju
nawiązującym do “Władcy Pierścieni”.

Dzisiaj (28 lipca) o godzinie 16.00 przy Centrum Kultury i Sztuki „Dwór Kossaków” w Górkach Wielkich rozpoczęło
się pierwsze spotkanie poświęcone warsztatom fotografii przyrodniczej Foto – Eko -Memory. Warsztaty prowadzi
Stowarzyszenie Górecki Klub Przyrodniczy. Zbiórka uczestników na parkingu Centrum Kultury i Sztuki „Dwór
Kossaków”
Zapisy na warsztaty nadal trwają (fotoekomemory@onet.pl)! Terminy kolejnych spotkań: 01 sierpnia 2015, godz.
9.00 (zbiórka na parkingu CKiS „Dwór Kossaków”)

Natomiast niedzielne popołudnie, przy muzyce, miło będzie można spędzić w Parku Turystyki w amfiteatrze w
Brennej.
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